[image: image4.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.04.2020 г.                                                     № 132

г. Павловск

Об утверждении Схемы размещения нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения в парках, скверах, набережных, пляжах и площади «Молодежная» в городе Павловске Павловского муниципального района Воронежской области

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о предоставлении права на размещение нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения в парках, скверах и площади «Молодежная» в городе Павловске Павловского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации городского поселения - город Павловск от 17.04.2020г. № 118, руководствуясь Уставом городского поселения - город Павловск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения в парках, скверах, набережных, пляжах и площади «Молодежная» в городе Павловске Павловского муниципального района Воронежской области сроком на пять лет до 24.04.2025г. согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Павловск в сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –

город Павловск

                В.А. Щербаков

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения – город
Павловск Павловского

муниципального района

воронежской области

от 23.04.2020 г.  № 132
Схема размещения нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения в парках, скверах, набережных, пляжах и площади «Молодежная» в городе Павловске Павловского муниципального района Воронежской области
1. Схема размещения нестационарных объектов для организации обслуживания зон отдыха населения в парках, скверах, набережных, пляжах и площади «Молодежная» в городе Павловске Павловского муниципального района Воронежской области (текстовая часть) - приложение № 1.

2. Схемы мест размещения торговых объектов для организации обслуживания зон отдыха населения в парках, скверах, набережных, пляжах и площади «Молодежная» в городе Павловске Павловского муниципального района Воронежской области (графическая часть) - приложение № 2.
Глава городского поселения –

город Павловск

                В.А. Щербаков

 Приложение № 1

к схеме размещения нестационарных

объектов для организации обслуживания зон

отдыха населения в парках, скверах, набережных, пляжах и площади «Молодежная» в городе Павловске Павловского муниципального района

Воронежской области
Схема размещения нестационарных  объектов

для организации обслуживания зон отдыха населения в парках, скверах, набережных, пляжах и площади «Молодежная» в городе Павловске
 Павловского муниципального района Воронежской области (текстовая часть)
	п/п
	Место

нахождения

НО

(адресный

ориентир)
	Количество

НО по

адресному

ориентиру
	Размер площади
	Тип аттракционов
	Срок

осуществления

торговой

деятельности

в месте

размещения

аттракциона

	земельного

участка
	Аттракционов
	Надувные батуты, количество

НО
	Карусели,

количество

НО
	Батуты пружинные, количество

НО
	Электромобили, количество

НО
	Др. виды аттракционов

	Картинги, количество

НО
	Водные зорбы, количество

НО
	Тиры, количество

НО

	Лопни шарик, количество

НО
	Батуты тарзанка и кузнечик

	1
	Площадь «Молодежная»
	16
	100кв.м.
	100 кв.м.
	2
	1
	1
	10
	0
	0
	0
	1
	1

	с 15.04.2020 по 14.10.2020
с 15.04.2021 по 14.10.2021

с 15.04.2022 по 14.10.2022

с 15.04.2023 по 14.10.2023

с 15.04.2024 по 14.10.2024

с 15.04.2025 по 14.10.2025

Всего на срок 30 месяцев

	2
	Центральный городской парк
	17
	100кв.м.
	100 кв.м.
	4
	1
	1
	10
	0
	0
	0
	1
	0

	с 15.04.2020 по 14.10.2020

с 15.04.2021 по 14.10.2021

с 15.04.2022 по 14.10.2022

с 15.04.2023 по 14.10.2023

с 15.04.2024 по 14.10.2024

с 15.04.2025 по 14.10.2025

Всего на срок 30 месяцев

	3
	Петровский сквер
	5
	100 кв.м.
	100 кв.м.
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0

	с 15.04.2020 по 14.10.2020

с 15.04.2021 по 14.10.2021

с 15.04.2022 по 14.10.2022

с 15.04.2023 по 14.10.2023

с 15.04.2024 по 14.10.2024

с 15.04.2025 по 14.10.2025

Всего на срок 30 месяцев

Глава городского поселения –

город Павловск
                                                                                                                                                    В.А.Щербаков

[image: image1.jpg][TpunoxxeHue Ne 2 K cxeMe pa3MeILleHH s
HecTaLMOHAPHBIX OOBEKTOB st OpraHu3aliy
0OCITY>)KHBAHMSI 30H OT/IbIXA HACENIEHUSI B
rnapkax, CKBepax, Ha0epeXHbIX, IIsKaX

U roromany «MoJsioaexHas» B ropolie
[TapioBcke [1aBIOBCKOro MyHHIHUIIAIBHOTO
paifona BopoHe)xcKoi 00/acTh

Jluer Ne 1

CxemMa MecT pasMelleHNsl HeCTAIINOHAPHBIX 00bEKTOB
ya. 1 Mas (napk)

Macuwrad 1:2000
. ~
."\’,'_47
’v:\,/,\/‘ §
)
¥
‘k/
N
;;.
N
~
(9g)
N
’/
A
: . /
! / "‘
J | / (8] '\ } :\\ ) e /"'.,i' /_,__“__,.;DH—— - 1
: ! plomons & 9 ~ L > - “monons é*l-;-*-v
1 / ;- a4 % . ‘ .
; , “acekb Y 019 - > _RCeHs 0

) J
i /
/
v, 8B5S
UG MOHIk &
| e o 100 J1E 97)
4 % it
U R SICeHb, .
' ] s ~ / ’
S o R ;
Y
¥ <] ~~ ‘&
Y
- o ¢ O
~ 2 R
=) S
iz . \ . s
s & = .
% } 7
4 X7 { ;
¥ co Y e ’ : : . 3 P
ik 0a - gad S S £y /o o 4 A S ; s
- . () ; 5 i o R I O v B T e 74 { b
s § v -"(:: by =g ¥ .S b T i ‘A‘/?/’ /\1[‘/ /T~ L e T i |
&_ QR = 3 R s S v £ 4 Sy S 7 .. o ~.
- . ~ 7 B / o .~ K ./ -’ N
. - N \ s 13 oo B 7 i ) = /O/, I lold { '
<& o3 / A bz / o/ = vV / & Al e / /
E E. p s i m O Bl A WS
- ,/"C_ryf r '_- 2 \},/7 ’\ 4 ,,.’ / IS LR ~\7/ / \\/ // #
L / X " =t . S e \ % o / y ~ f o
: ) >, /XL \727()‘ “ s y SN i - '/S:l\"/ b : / L
= he o VA G w0 I s e / 2 i T
o N i // L &Ry N S o N < " o o O i Y
- LY pah . P ol e/ . Py / g
- L9 / I sy S e / . i A /N, —~ 3
ne Ny e R A ope ! o Sl Pt 5 T PR L7 /
T ’ 9 - Y o / el 3 / ~
Ge { I./~ / / NS, S ~ S~ &

VYcnopHble 0003HAYEHU !
- HaaysHbie 0aTyThi i
wEg - Kapycean

C - baTyThl NPYKHHHbIE,

® - JnexTpoMoOHIIH,

£ - JlonHu wapuk,

A — BatyTel TAp3aHKA H KY3IHEUHK. ® "

[image: image2.jpg]Cxema MeCT pasMelleHHs HECTALIHOHAPHBIX 00bEKTOB
miowanb Ilerposckas (ckBep)

Macwmta6 1:2000

Jluer Ne 2

™,

U
AR

Qe0p0ds;

o~ ~
R ) /
LN \ N
e ; v
v - 3
5 7.
’ /
Y 4
2

Y
o
A <
* e
Yy 7

‘ ’
7 ) ~¢
-
2 (.‘ OS
;
Nt
,-§~
s |
-« % ~ X
~ ~. I S
b e
fae

.,_" - ™~
iXer Y
L R e
VT B
} K
i < 1A i
+ =4 /‘«/7’\/’ Vi
‘.’
&
¥
N .
~ ISy
r e, 4
\/‘/‘l‘ oo y
25 s g J
Py
- / / Ofd ¢
SN - [/
i g /“ sl
A, ’ 2 J
e . v/ / 2 e
i . / / .
: / . ™y
/ y L
3 ¢ t _/" /
: 4 N TR
) a - e
. - ) 4 o (9
o / y
A 4 &
& v
&ty s .
i r o 0a
A 4 3 AN ~
e i
L ) i \-..).
= S A
ot 3
i~ s ©
‘ o 82°) J
. .,“l“ - . ’
B P " s
g ) R
» - ‘~/ﬂf =
“~ i el
- : p
1
B /
b ’ . ~

YcnoBHbie 0003HAUEHUS!
T Hﬂﬂ)’B.Hble 0aTyThl

T Kapyce.ﬁu

C - baryTbi npyKHHHbIE,

@® - JuekTpomoOuH,

B - Jlonuw wapuk,

A — BaryTbl TAp3aHKA 1 KY3HEUHK.

; - Apy o S
AN

NS

P o
/PN
vl S
/ oe.

/
Yt
= A

~V I &N
VL5

[image: image3.jpg]Jluer Ne 3

Cxema MeCT pa3MelleHUs HECTAUHOHAPHBIX 00bEKTOB
MKp. CeBepHbIi (J1omanb «MosoaexHas»)

Macmra6 1:2000

B o L

!\

|

|

T " el

i i {

ey = |/

|

|

e
TR .
o 3_ e

e T B Sraas ~ v
i ¢ 1
1
4
[

- ]
/
,_P'f ': 3!
_(
:

N

£ 1

J
(
g

TECE b
¢

.
4
<

¢ «

)
._.,,_._._\,_v_._/_ ce L g
AT - S g et W o

‘

. ]

S |

'._:1."_‘.4(:.(,“ \‘.J"NT: P

#pPOE 34

{ i
g L |
- \Jfr - &
e | I ’ | z
5 '
5 » | ) ks
et i | - : j « . > =
o K] . { ! - " e ’
= = s e ~4;x_“_~__‘ S S - . ; . . ; . ) B F_‘ll {
S 1 “ A - i e . » = P g . Ty, . T w—— ¢
1 [ozaf] v Q00 T4 - : % ag, Y ad A e e s J
' ¢ P ; g y 2 . L3 .. !
# - i
‘ "
<
§ | |
i !
]

r
< e
4

i
.
«

gy UESPERSSGRSSES i
B

<
iz

. TN b L =g wr ey ':"'- e e, s . =t b3 :
b g ; o e o \ % ¢ . E
e () | =¢ -1 —— 0, ~N \ y .
—— o SN = B od B S s =4 B 6 L R O RN = e | . R) C) S : \
- . 2 et v AT v e \ T e B =

| | | i
- I . ooy W - . . ——ase Foatea LW o g AEY A
o wig a T Foe R b y =i {\» R f‘: (\’ -

L e — b = 3
i o e ¥ (

i o I} . g { 7 I '
= ! rwesye | wremes | e ) :

: PPPYIPIT- L e [ ; —-- ’ l{

YA MO Aoy O ABPA

YcnoBHble 0003HAYEHUS:
gg - Hanysubie 6aTyTol

g - Kapyceau

O - bartyTbl ripymuuuue;

® - DaexkTpomoOHIH,

O - Jlonuu wapuk,

A - batyTbl TAP3aHKA H KY3HEYHK.